MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FLUMINENSE

CAMPUS CAMPOS CENTRO

RUA DOUTOR SIQUEIRA, 273, PARQUE DOM BOSCO, CAMPOS DOS GOYTACAZES / RJ,

CEP 28030130

Fone: (22) 2726-2903, (22) 2726-2906

ORDEM DE SERVIÇO N.º 2, de 11 de fevereiro de 2019

O Diretor Geral do Campus Campos Centro do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA FLUMINENSE, Carlos Alberto Fernandes Henriques, nomeado pela Portaria n°

371 de 15 de abril de 2016, publicada no Diário Oficial do dia 18 de abril de 2016, no uso das

atribuições legais que lhe foram conferidas;

CONSIDERSNDO:

- A ata do Colegiado do curso de Licenciatura em Letras - Português e Literaturas, de 09 de

outubro de 2018, que aprova a reconfiguração do Núcleo Docente Estruturante (NDE) do curso de

Licenciatura em Letras - Português e Literaturas do campus Campos Centro, conforme processo

n° 23318.007183.2018-53.

RESOLVE:

1.  STUSLIZSR a composição do Núcleo Docente Estruturante do curso de Licenciatura em

Letras - Português e Literaturas do campus Campos Centro conforme a tabela abaixo:

NOME MSTRÍCULS SISPE

Andressa Peres Teixeira 1032618

Ana Lucia Monteiro Ramalho Poltronieri Martins 2176075

Analice de Oliveira Martins 366124

Angellyne Moco Rangel 2673243

Erica Luciana de Souza Silva 2397844

Felipe Vigneron Azevedo        1951895

Jonis Manhaes Sales Felippe 1161070

Marilia Siqueira da Silva 1000622

Otavio Cordeiro de Paula Pierotte 1949926

Thiago Soares de Oliveira 2226139

Carlos Alberto Fernandes Henriques (269315)

DIRETORIA GERAL DO CAMPUS CAMPOS CENTRO

Código Verificador:

Código de Sutenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carlos Slberto Fernandes Henriques, DIRETOR GERSL - CD2 - DGCCENTRO, DIRETORIS GERSL DO CSMPUS CSMPOS CENTRO, em

11/02/2019 15:35:17.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 07/02/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode

ao lado ou acesse https://suap.iff.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

53472

5d8c09599a

	Documento assinado eletronicamente por: